АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СОЛНЕЧНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.06.2024 г. № 1263

О внесении изменения в постановление администрации городского округа

Солнечногорск Московской области от 2 марта 2021 года № 340

«Об утверждении тарифов на платные услуги, предоставляемые юридическим

и физическим  лицам автономным учреждением городского округа

Солнечногорск «Информационный центр»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Гражданским

кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», постановлением администрации городского округа

Солнечногорск  Московской области от 2 марта 2021 года  № 338 «Об утверждении

Положения об оказании платных услуг, предоставляемых автономным учреждением

городского округа Солнечногорск «Информационный центр», постановлением

администрации городского округа Солнечногорск  Московской области от 18 марта

2024 года № 518 «О внесении изменения в постановление администрации

городского округа Солнечногорск Московской области от 25 декабря 2019 года

№ 2378 «О переименовании Автономного учреждения сельского поселения

Пешковское «Информационный центр», учитывая расчет затрат на  единицу

платной услуги, предоставляемой автономным учреждением городского округа

Солнечногорск «Информационный центр», руководствуясь Уставом городского

округа Солнечногорск Московской области, администрация городского округа

Солнечногорск Московской области постановляет:

1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации

городского округа Солнечногорск Московской области от 2 марта 2021 года № 340

«Об утверждении тарифов на платные услуги, предоставляемые юридическим

и физическим  лицам автономным учреждением городского округа Солнечногорск

«Информационный центр», изложив его в новой редакции (приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

3. Управлению информационной политики администрации городского округа

Солнечногорск Московской области опубликовать настоящее постановление в

газете «Сенеж» и разместить на официальном сайте администрации городского

округа Солнечногорск Московской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: SOLREG.RU.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы городского округа Солнечногорск М.Е. Маннапову.

Глава городского округа

Солнечногорск                                                                                      К.А. Михальков

                                                                        Приложение

                                                                                                             к постановлению администрации

                                                                                                             городского округа Солнечногорск

                                                                                                             от 17.06.2024 г. № 1263

                                                                        Приложение

                                                                                                             к постановлению администрации

                                                                                                             городского округа Солнечногорск

                                                                                                             от 02.03.2021 г. № 340

ТАРИФЫ НА ПЛАТНЫЕ УСЛУГИ, ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫЕ

ЮРИДИЧЕСКИМ И ФИЗИЧЕСКИМ ЛИЦАМ АВТОНОМНЫМ УЧРЕЖДЕНИЕМ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СОЛНЕЧНОГОРСК «ИНФОРМАЦИОННЫЙ ЦЕНТР»

Деятельность по производству и размещению информационных материалов в социальных

сетях.

№

п/п

Наименование услуги Стоимость (руб.)

НДС не облагается

1

Изготовление информационного материала и размещение

в социальных сетях, 1 пост в неделю, хронометраж 1 минута

15 000 рублей

2 Размещение информационного материала в социальных сетях,

1 пост в неделю, хронометраж 1 минута

1000 рублей
* в одном аккаунте

СОЛНТВ-ONLINE